1

 News Release

報道関係者各位

  2021 年 6 月 7 日

エスリード株式会社

エスリードグループにて建設・リフォーム事業を手掛けるイー・エル建設株式会社 (本社：大阪府大阪市

北区、代表取締役：鈴木 渉、以下「EL 建設」)が、2021 年 6 月 3 日にタイル剥落対策工法「NS モー

ルド×NS コート」に関する実用新案権を取得しましたので、お知らせいたします。

今後は、EL 建設はじめエスリードグループとして、本工法を「これからのマンション外壁のスタンダートに！」

すべく、積極的にご提案してまいります。

リンク先：https://www.elkensetsu.co.jp/tile/index.html

■「NS モールド×NS コート」でタイルに代わる新しい外壁を

マンションや高層ビルの外壁に多く採用されてきましたタイル。

しかし現在のコンクリートに張り付ける工法では、残念ながら浮きや剥落を完全になくすことは不可能です。

長年マンションを供給してきたデベロッパーの一員として、建物の外観は損なわず剥落による落下防止が起

こらない、全く新しいタイル調外壁システムをご提案します。

- タイルに代わる新しい外壁のご提案 「これからのマンション外壁のスタンダードに！」 -

【 ニュースリリースに関するお問い合わせ先 】

エスリード株式会社 経営企画部 IR 担当

 TEL：06-6345-1880 MAIL：press@eslead.co.jp

https://www.elkensetsu.co.jp/tile/index.html
mailto:press@eslead.co.jp

 2

■施工事例

コーナー部および階数毎にフラットボーダーを採用！デザイン性の向上と施工難易度の軽減に！

■会社概要

社名  ：イー・エル建設株式会社

代表者：代表取締役 鈴木 渉

所在地：大阪市北区大淀南 1 丁目 5 番 1 号

設立  ：2006 年 6 月

URL  ：https://www.elkensetsu.co.jp/